הוא הביא להם שמחה וחיות בעבודת ה'. הבעל-שם-טוב היה הראשון שסיפר להם שהקב"ה אוהב אותם כמו אבא שנולד לו בן יחיד לעת זקנתו, והוא מחבב כל מצווה שיהודי עושה. התענוג והנחת רוח הכי גדול לבורא עולם זה כשהוא רואה יהודי גומל חסד עם חברו.

בחג השבועות של שנת תק"ך [?] 1760 הבעש"ט הסתלק, ונשארה תנועה צעירה שהתמודדה עם התנגדות חזקה ללא מנהיג. כל התלמידים החליטו למנות את בנו ר' צבי הירש למנהיג העדה. שנת האבלות היתה שנה קשה מאוד לחסידים, בפרט שבנו שמילא את מקומו היה שתקן ומופנם. הוא לא באמת הנהיג את העדה ולא אמר דברי תורה, והחסידים דאגו מאוד.